

**Table Description**  
FVM34 EURO 4 - STANDARD PMS - IGP

**Sales Model**  
FVM34

**Engine Type**  
Euro IV

**Engine Model**  
6HK1-TCS

**Printed Date**  
08/18/2020

**Price as of**  
12/23/2019

							1.5K	10K/ 30K/ 50K/ 70K/ 90K/ 110K	20K, 60K, 100K	40K, 80K, 120K
Estimated Time							FREE	4 Hours	6 Hours	Hours
#	Part Description	UOM	Qty	Unit	Amount	Total				
1	ENGINE OIL (IGMO XTRM 15W-40)	GAL	5	GAL	970.00	4,850.00	4,850.00	4,850.00	4,850.00	4,850.00
2	ELEMENT; OIL FILTER	PCS	1	PCS	2,520.00	2,520.00	2,520.00	2,520.00	2,520.00	2,520.00
3	FILTER; AIR (INNER)	PCS	1	PCS	3,230.00	3,230.00	-	-	3,230.00	3,230.00
4	FILTER; AIR (OUTER)	PCS	1	PCS	4,930.00	4,930.00	-	-	4,930.00	4,930.00
5	ELEMENT; FUEL FILTER (MAIN)	PCS	1	PCS	1,540.00	1,540.00	-	-	1,540.00	1,540.00
6	ELEMENT; FUEL FILTER (PRE)	PCS	1	PCS	3,510.00	3,510.00	-	-	3,510.00	3,510.00
7	TRANSMISSION GEAR OIL (DELO EP5 SAE 85W-140)	PL	9	L	4,640.00	2,320.00	2,320.00	-	2,320.00	2,320.00
8	DIFFERENTIAL GEAR OIL (DELO EP5 SAE 85W-140)	PL	14	L	4,640.00	3,608.89	3,608.89	-	3,608.89	3,608.89
9	POWER STEERING FLUID (ATF TEXAMATIC 1888)	L	3	L	270.00	810.00	-	-	-	810.00
10	BRAKE AND CLUTCH FLUID	L	2	L	240.00	480.00	-	-	480.00	480.00
11	ISUZU GENUINE COOLANT	L	28	L	260.00	7,280.00	-	-	-	7,280.00
12	FRONT HUB CAP GASKET	PCS	2	PCS	390.00	780.00	-	-	-	780.00
13	FRONT HUB OIL SEA	PCS	2	PCS	570.00	1,140.00	-	-	-	1,140.00
14	REAR HUB, OUTER OIL SEAL	PCS	2	PCS	770.00	1,540.00	-	-	-	1,540.00
15	SEAL; OIL REAR HUB INNER	PCS	2	PCS	720.00	1,440.00	-	-	-	1,440.00
16	ANCHOR PIN LOCK WASHER	PCS	2	PCS	120.00	240.00	-	-	-	240.00
17	GASKET; DRAIN PLUG (ENGINE)	PCS	1	PCS	170.00	170.00	170.00	170.00	170.00	170.00
18	GASKET; DRAIN PLUG (TRANSMISSION)	PCS	1	PCS	70.00	70.00	70.00	-	70.00	70.00
19	GASKET; DRAIN PLUG (DIFFERENTIAL)	PCS	1	PCS	170.00	170.00	170.00	-	170.00	170.00
20	ISUZU BRAKE CLEANER	CAN	7	CAN	230.00	1,610.00	-	1,610.00	1,610.00	1,610.00
21	BESCO GREASE L2	PCS	1	PL	8,880.00	8,880.00	-	-	-	8,880.00
22	SHOP MATERIALS	SET	1	SET	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00
Parts & Materials w/ VAT							13,968.89	9,410.00	29,268.89	51,378.89
Labor							FREE	2,240.00	3,360.00	6,160.00
Total							13,968.89	11,650.00	32,628.89	57,538.89

**Disclaimer:**

Prices, rates and values published on the site are provided for reference purposes only. Isuzu Philippines Corporation reserves the right to change any information related to this matter without prior notice. Kindly contact your servicing authorized Isuzu dealer for further details.